
UCHWAŁA Nr XII 227/ 2021 

RADY M I E J S K I E J w SZYDŁOWIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na 
dofinansowanie zadania pn. „Poprawa dostępności do wysokiej jakości opieki 

pediatrycznej poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii w Staszowie" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2021 r. poz.1372, poz. 1834) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981) Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1 . 

Udziela się z budżetu Gminy Szydłów pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Poprawa dostępności do wysokiej 
jakości opieki pediatrycznej poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii 
w Staszowie" w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych i 00/100). 

§ 2 . 

Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej 
w uchwale budżetowej na rok 2021. 

§ 3 . 

w § 1, zabezpieczone są 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów do zawarcia umowy z Powiatem 
Staszowskim określającej warunki udzielenia pomocy. 

§ 4 . 

Traci moc Uchwała Nr XXXI I / 186/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 
20 kwietnia 2021 r., w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Staszowskiemu na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie. 

§ 5 . 

Wykonanie uchwały powierzą się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RaW^Lotektej 

mgr Katarzyna Skuza 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X L / 227/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na 

dofinansowanie zadania pn." Poprawa dostępności do wysokiej jakości opieki 
pediatrycznej poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii w Staszowie" 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki zdrowotnej w Staszowie 
zwrócił się z prośbą do Gminy Szydłów o zmianę przeznaczenia udzielonej przez 
Gminę dotacji, z zakupu karetki pogotowia z uwagi na trudności z jej dostępem, na 
dofinansowanie zadania pn. „Poprawa dostępności do wysokiej jakości opieki 
pediatrycznej poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii w Staszowie". 

W budżecie Gminy Szydłów są zabezpieczone środki finansowe w wysokości 
10.000,00 zł, z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 
Staszowskiego. W związku £ powyższym podjęcie uchwały o udzielenie pomocy 
finansowej jest zasadne. 

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów 


